
Český svaz Taekwon-Do ITF 
technické oddělení 

Zátopkova 100/2, P.S. 40, Praha 6, 160 17 
tel. svaz : 257 224 209, mobil svaz : 604 258 109, e-mail : technicke@taekwondo.cz 

 
 

Vedoucím sdružených subjektů svazu 
 
Věc:  Zkoušky na technické stupně dan 
 
Datum konání:         Neděle 3. srpna 2008, 14:00 
 

Uzávěrka přihlášek: Středa 2. července 2008 
 

Registrace:   Neděle 3. srpna 2008 
12:45 – 13:45 hod.  
 

Místo konání:         ŠvP Sklárna (viz VI.letní kemp) 
 
 

Organizátor:              Technické oddělení  
 
Zkoušky jsou určeny pro mistrem a Radou svazu schválené kandidáty navržené vedoucími oddílů splňující 
odpovídající předpisy a nařízení svazu. Oddíly, které delegují kandidáty na zkoušky musí mít uhrazen poplatek za 
registrační plaketu ITF pro rok 2008, jejíž číslo musí být vyplněno v příslušné kolonce formuláře ITF žádosti o 
dan. Za všechny své kandidáty předloží při registraci řádně vyplněné formuláře ITF (na stroji nebo v PC)  vedoucí 
oddílu nebo řádný zástupce oddílu, spolu s příslušnými poplatky. Nečitelně, chybně či neúplně (včetně spodní 
části formuláře pod čarou – datum, místo zkoušky, instruktor, zkoušející, prezident) vyplněné formuláře nebudou 
přijaty. 
 
 

Ke zkouškám musí mít uchazeči: 
• na 1. dan €105 + 500 Kč, na 2. dan €130 + 750 Kč, na 3. dan €215 + 1000 Kč… 
• poplatek za výrobu a dopravu přerážecích desek max. 450 Kč (15 desek) 
• uchazeči o 2. dan a vyšší cvičný nůž na tando matsogi 
 
Důležitá upozornění  
Přihlášky zasílejte e-mailem na sekretariat@taekwondo.cz 
 
Vzhledem k potřebě vytvořit všem uchazečům jednotné podmínky pro zkoušky, zajistí technické oddělení pro 
každého uchazeče náležitý počet desek. Vlastní desky nebudou povoleny! Junioři, ženy a dívky budou mít poplatek 
za desky adekvátně redukován. 
Fotografie není třeba nijak zajišťovat. Všichni adepti budou na místě vyfoceni. 
 
 
 
 

                                                technické oddělení 
 

          


	Český svaz Taekwon-Do ITF 
	technické oddělení 
	Vedoucím sdružených subjektů svazu 
	Věc:  Zkoušky na technické stupně dan 



